（別紙１）
第36回農薬環境科学研究会事務局

　2018年　　月　　日
山梨大学 生命環境科学部　片岡良太　宛
E-mail： rkataoka@yamanashi.ac.jp
第36回農薬環境科学研究会　参加申込書

	申込者氏名

	連絡先
	住所

	所　　　属

	電話・FAX
	電話：　　　　　　　　FAX：

	役　　　職

	電子メール

できるだけ所属毎にまとめて記載願います。
参加費の口座振込は、この参加申込書単位で2018年10月26日（金）までに下記の銀行口座に振り込んでください。
参加費振込先：口座名　　農薬環境科学研究会 山梨支部（ノウヤクカンキョウカガクケンキュウカイ　ヤマナシシブ）
銀行名　　ゆうちょ銀行　〇二九店（店番029）
口座記号番号　00270-5-0139258、当座預金
（注１）参加費の振込にはゆうちょ銀行にて、振込用紙をお使いください。
（注２）会計の都合上11月1日（木）以降のキャンセル等はご遠慮ください。
（注３）車での来場は、駐車場に制限がありますので乗り合いでお願いします。

	参加者氏名

（フリガナ）
	性別

（男・女）
	研究会参加費
	見学会
（+3,000円）
	小計

（円）

	農薬学会員
	非学会員
	学生

	合計金額（円）

（別表）　参加費の明細
本別表を参照の上、1ページ目参加申込書に記入してお申し込みください。
本研究会は1泊2日での開催を趣旨としています。ご都合により宿泊できない場合は申し込みの際にお知らせ下さい。
また、本研究会では宿泊施設として、研究会の会場であるホテルクラウンパレス甲府に加えて、ホテルニューステーションをご用意しております。宿泊ホテルについては、ホテルクラウンパレス甲府(会場)から先着順とさせて頂きます。宿泊に関して、ご希望に沿えない場合がございますが、ご容赦下さいますようお願い申し上げます。なお、ホテルニューステーションにお泊りの方は、会場とホテルの送迎がございます。
	区別
	会費
（参加費＋宿泊費＋懇親会費込み）
	見学会

	会員
	20,000円
	エクスカーション参加の場合、3000円の費用を別途加算して下さい。

	非会員
	24,000円

	学生
	9,000円

	会員
	非会員
	学生

	会費の内訳参加費

	参加費(資料代込み)
	7000
	11,000
	3000

	宿泊費
	7000
	7000
	3000

	懇親会費
	6000
	6000
	3000

	小計
	20000
	24000
	9000

《会場までのアクセス》

甲府駅南口バスターミナルから市バス（210円別途必要）をご利用頂くか、クラウンホテル甲府のシャトルバスをご利用頂けます。

【市バス時刻表】
甲府駅バスターミナル5番のりば　→　城東3丁目　→　徒歩5分でホテル

12:00発

　12:09着

12:30
発

　12:39着

12:45
発

　12:54着

【ホテルシャトルバス】

甲府駅バスターミナル（山内農場甲府南口駅店前）→　研究会会場

12:05発

12:40発